

ESTADO DO PARANÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PRANCHITA							
AVISO DE RESULTADO - LICITAÇÃO – MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 07/2022							
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E SACOLAS REUTILIZÁVEIS PARA RECICLAGEM.							
O MUNICÍPIO DE PRANCHITA, por intermédio de seu Pregoeiro designado pela Portaria n.º 010/2022, torna público o RESULTADO do procedimento licitatório em epígrafe, nos termos da Lei n.º 10.520/02 e, subsidiariamente, da Lei n.º 8.666/93, a seguinte empresa:							
M A BUDZINSKI EIRELI							
Lot e	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço total
1	24	Lixeiro em polipropileno, com tampa e pedal para abertura, cap. 20 li Lixeiro em polipropileno, com tampa e pedal para abertura, cap. 20 litros.	plavale		UND	150,00	29,90 4.485,00
TOTAL							4.485,00
ADAIR ANTONIO DEVITTE JUNIOR ECIA LTDA-ME							
Lot e	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço total
1	3	Alcool etílico 92,8° INPM, embalagem 1 L.	SUPER VALE		LTS	700,00	6,19 4.333,00
1	9	Copo plástico Descartável - com norma da ABNT, transparente cristal ou Copo plástico Descartável - com norma da ABNT, transparente cristal ou branco, 100 x 50ml	TOTAL PLAST		PCT	500,00	2,15 1.075,00
1	10	Copo plástico Descartável - com norma da ABNT, transparente cristal ou Copo plástico Descartável - com norma da ABNT, transparente cristal ou branco, 100 x 180ml	TOTAL PLAST		PCT	400,00	3,94 1.576,00
1	17	Escova sanitária, para limpeza vaso sanitário, com suporte, cerdas em Escova sanitária, para limpeza vaso sanitário, com suporte, cerdas em nylon, comprimento mínimo 30 cm.	LOCATE LLI		UND	100,00	5,69 569,00
1	33	Querosene líquida.Embalagem 1 litro	LUZ VEL		LTS	500,00	8,43 4.215,00
1	34	Rodo para limpeza - corpo em plástico de 60cm, borracha dupla em EVA, Rodo para limpeza - corpo em plástico de 60cm, borracha dupla em EVA, com garras para fixar melhor o pano, com cabo de madeira mínimo 1,5m plastificado.	LOCATE LLI		UND	300,00	9,29 2.787,00
1	40	Sabonete em barras - unid. mínimo 80g.	YPE		UND	300,00	1,08 324,00
1	43	Saco de lixo, na cor preta, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência Saco de lixo, na cor preta, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência, com capacidade para 50 litros, pct com 50 unidades.	SUPER LAR		PCT	400,00	6,49 2.596,00
1	46	Saco de lixo, na cor azul, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência Saco de lixo, na cor azul, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência, com capacidade para 50 litros, pct com 50 unidades.	SUPER LAR		PCT	300,00	7,59 2.277,00
1	48	Saco de lixo, na cor azul, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência Saco de lixo, na cor azul, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência, com capacidade para 15 litros, pacote com 50 unidades.	SUPER LAR		PCT	300,00	4,59 1.377,00
1	49	Saco de lixo infectante, 30 litros, branco, pct com 50 unidades	SUPER LAR		PCT	300,00	7,80 2.340,00
1	66	Avental tipo jaleco - em poliéster branco frente e costas, com acabame Avental tipo jaleco - em poliéster branco frente e costas, com acabamento em viés verde, tamanhos diversos, com bolsos, com tiras de amarras nas laterais.	MEDIX		UND	100,00	33,50 3.350,00
1	67	Sapato/tênis unissex, profissional, em EVA, impermeável, flexível, com Sapato/tênis unissex, profissional, em EVA, impermeável, flexível, com solado antiderrapante, com tratamento antimicrobiano, cor preta, numeração diversa adulto, Normas NR-32.	GEDORA		UND	50,00	48,49 2.424,50
TOTAL							29.243,50
C F ANTONELLI EIRELI							
Lot e	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço total
1	11	Desodorizador de ambiente em spray. Embalagem contendo no mínimo 360 m Desodorizador de ambiente em spray. Embalagem contendo no mínimo 360 ml.	ULTRA FRESH		UND	350,00	7,38 2.583,00
1	27	Luva plástica descartável - Tamanho único, pacote com 100 unid	TALGE		PCT	250,00	2,68 670,00
TOTAL							3.253,00
CLEBER TADEU BRIDI ME							
Lot e	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço total
1	19	Espunja multiuso dupla face, antibacteriana, medindo 1,10 x 75 x 20 mm Espunja multiuso dupla face, antibacteriana, medindo 1,10 x 75 x 20 mm, Composição: Espuma de poliuretano e fibra sintética com mineral abrasivo.	exponflora		UND	2.000,00	0,59 1.180,00
1	44	Saco de lixo, na cor preta, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência Saco de lixo, na cor preta, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência, com capacidade para 30 litros, pacote com 50 unidades	ecoo		PCT	400,00	7,75 3.100,00
1	45	Saco de lixo, na cor preta, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência Saco de lixo, na cor preta, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência, com capacidade para 15 litros, pacote com 50 unidades.	ecoo		PCT	400,00	4,20 1.680,00
1	47	Saco de lixo, na cor azul, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência Saco de lixo, na cor azul, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência, com capacidade para 30 litros, pacote com 50 unidades	ecoo		PCT	300,00	7,70 2.310,00
1	52	Papel toalha - interfolhado, 100% celulose, gramatura entre 34 e 36 gr Papel toalha - interfolhado, 100% celulose, gramatura entre 34 e 36 gr, creme, pct com 1000 folhas 20 x 21 cm.	ecoopel		PCT	500,00	6,85 3.425,00
1	53	Papel toalha - branco, 100% celulose, CX 6 bobinas 20cm x 200m	sort		CX	100,00	55,80 5.580,00
1	57	Touca descartável, em tecido tnt, tamanho único, pacote com 100 und.	vaben		PCT	500,00	11,75 5.875,00
2	1	LENÇOS HIGIÊNICOS UMEDECIDOS. Lenço higiênico infantil, antialérgico, LENÇOS HIGIÊNICOS UMEDECIDOS. Lenço higiênico infantil, antialérgico, refil com 450 unidades, medidas mínimas 19cm x12 cm por unidade.	use		UND	1.000,00	10,15 10.150,00
TOTAL							33.300,00
FG DE OLIVEIRA LTDA EPP							
Lot e	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço total
1	7	Cera líquida Vermelha, auto brilho composição básica parafina, cera de Carnaúba, emulsificante, plastificante, perfume e alcalinizante com registro MS.	SIPROLI MP		LTS	20,00	4,80 96,00
1	23	Guardanapo folha branca, dupla, resistente, grande, medindo 33x30cm, p Guardanapo folha branca, dupla, resistente, grande, medindo 33x30cm, pacote com 50 unid.	BONSAI		PCT	300,00	1,25 375,00
1	25	Limpa vidros, composição: Lauril éter sulfato de sódio, tensoativo não Limpa vidros, composição: Lauril éter sulfato de sódio, tensoativo não iônico, solvente, coadjuvantes, fragrância e água, embalagem pulverizadora com 500ml.	SIPROLI MP		UND	500,00	3,40 1.700,00
1	35	Rodo para limpeza - corpo em plástico de 40cm, borracha dupla em EVA, Rodo para limpeza - corpo em plástico de 40cm, borracha dupla em EVA, com garras para fixar melhor o pano, com cabo de madeira mínimo 1,2m plastificado.	LOCATE LLI		UND	100,00	4,50 450,00
1	36	Rodo de espuma - corpo de madeira ou plástico de no mínimo 30cm, com e Rodo de espuma - corpo de madeira ou plástico de no mínimo 30cm, com cabo de madeira mínimo 1,2 m, boa qualidade.	LOCATE LLI		UND	300,00	4,60 1.380,00
1	41	Sabonete líquido - Com registro no MS. Composição: Agente Bactericida Sabonete líquido - Com registro no MS. Composição: Agente Bactericida e Bacteriostático, emolientes e sobre-engordurantes, etoxilado e sulfatado.	SIPROLI MP		LTS	400,00	2,95 1.180,00
1	50	Saponáceo - De boa qualidade. Com aromas sortidos, embalagem contendo Saponáceo - De boa qualidade. Com aromas sortidos, embalagem contendo 300 ml.	DESORAL		UND	1.200,00	2,30 2.760,00
1	59	Rasteiro plástico para jardim (aninho) - largura mínima 40cm, com no Rasteiro plástico para jardim (aninho) - largura mínima 40cm, com no mínimo 20 dentes de plástico, cabo de madeira de boa qualidade.	LOCATE LLI		UND	100,00	11,80 1.180,00
1	62	Pá para lixo, em aço pintado, cabo inclinado medidas mínimas 60x19x18c	LOCATELLI		UND	50,00	4,00 200,00
1	63	Pá para lixo, de mão, em polipropileno	LOCATELLI		UND	50,00	2,28 114,00
1	65	Creme dental, 90G.	FREEDENT		UND	300,00	1,60 480,00
TOTAL							9.915,00
LG COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA							
Lot e	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço total
3	1	Sacolas de rafia reutilizável, de polipropileno branco, fio trançado, Sacolas de rafia reutilizável, de polipropileno branco, fio trançado, tecido laminado, tamanho 70x100cm x 20mm espessura, costura industrial com bainha dupla, com duas alças para transporte. Impressão símbolo material reciclado e logo município incluso.	MAXIRAFIA / SACOLA DE RAFIA 70X100 CM COM ALÇA		UND	2.500,00	6,90 17.250,00
TOTAL							17.250,00
ROSELI SALETE RODRIGUES DOS SANTOS OLIVEIRA							
Lot e	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço total
1	1	Água sanitária - A embalagem deverá conter laque de vedação. Composição: Água sanitária - A embalagem deverá conter laque de vedação. Composição hipoclorito de sódio, cloroeto	NOVAL		LTS	2.000,00	1,80 3.600,00

		de sódio e água, teor de cloro ativo, 2,0% a 2,5% p.p, com registro MS, embalagem 1 a 5 litros, concentrado para diluição.							
1	2	Alcool em Gel 70%, embalagem 1 L.	NOVAL		LTS	1.000,00	7,00 7.000,00		
1	4	Amaciante - para lavagem de roupas biodegradável, com registro no MS. Amaciante - para lavagem de roupas biodegradável, com registro no MS. Composição: quaternário de amônio, coadjuvantes, conservantes, perfume, pigmento e água, concentrado para diluição mínimo 1:10, embalagem 1 a 5 litros.	NOVAL		LTS	1.500,00	2,00 3.000,00		
1	12	Desinfetante para limpeza - concentrado para diluição mínimo 1:10. El Desinfetante para limpeza - concentrado para diluição mínimo 1:10. Elimina bactérias, germes e fungos. Embalagem 1 a 5 litros.	NOVAL		LTS	200,00	1,20 240,00		
1	14	Detergente líquido neutro para limpeza em geral, concentrado para dilu Detergente líquido neutro para limpeza em geral, concentrado para diluição mínimo 1:20, embalagem de 1 a 5 litros.	NOVAL		LTS	1.500,00	0,90 1.350,00		
1	39	Sabão líquido neutro - para limpeza em geral, concentrado para dilu Sabão líquido neutro - para limpeza em geral, concentrado para diluição mínimo 1:20, embalagem de 1 a 5 litros.	NOVAL		LTS	350,00	2,20 770,00		
TOTAL							15.960,00		
STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA									
Lot e	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço total		
2	4	FRALDAS DESCARTÁVEIS "G" - Fralda descartável infantil formato anatômi FRALDAS DESCARTÁVEIS "G" - Fralda descartável infantil formato anatômico, tamanho G, não tóxico, composição interna fibra de celulose, polietileno, polipropileno, falso tecido e gel absorvente, cobertura externa impermeável em polietileno, flexível e resistente, camada interna e externa sobrepostas, com bordas unidas entre si, fixando a camada intermediária, adesivo em termoplástico, contorno de elástico reforçado em todo o diâmetro da coxa, de elástico em lycra, com 02 a 04 fios, fitas adesivas reguláveis, atóxicas, para fixação, sistema abre e fecha sem perda de aderência, embalado em filme de polietileno - com validade mínima de 80 % do prazo na data da entrega.	GURIGURIA		UND	16.000,00	0,68 10.880,00		
2	5	FRALDAS DESCARTÁVEIS "EG" - Fralda descartável infantil formato anatôm FRALDAS DESCARTÁVEIS "EG" - Fralda descartável infantil formato anatômico, tamanho EG, não tóxico, composição interna fibra de celulose, polietileno, polipropileno, falso tecido e gel absorvente, cobertura externa impermeável em polietileno, flexível e resistente, camada interna e externa sobrepostas, com bordas unidas entre si, fixando a camada intermediária, adesivo em termoplástico, contorno de elástico reforçado em todo o diâmetro da coxa, de elástico em lycra, com 02 a 04 fios, fitas adesivas reguláveis, atóxicas, para fixação, sistema abre e fecha sem perda de aderência, embalado em filme de polietileno - com validade mínima de 80 % do prazo na data da entrega.	GURIGURIA		UND	10.000,00	0,78 7.800,00		
TOTAL							18.680,00		
SUPERMERCADO MARION LTDA									
Lot e	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço total		
1	5	Balde plástico - Redondo, em polietileno reforçado, uso geral, com cap Balde plástico - Redondo, em polietileno reforçado, uso geral, com capacidade mínima 12 litros, com alça de metal ou polietileno reforçado.	INPLAST		UND	80,00	8,00 640,00		
1	6	Bobina saco plástico - picotada em alta densidade, fundo reto próprio Bobina saco plástico - picotada em alta densidade, fundo reto próprio para acondicionar alimento, 28 cm x 40 cm, 50 sacos por bobina, capacidade para 5 kg.	MEGA MIL		UND	200,00	2,99 598,00		
1	8	Cera líquida Incolor, auto brilho composição básica parafina, cera de Cera líquida Incolor, auto brilho composição básica parafina, cera de carnaúba, emulsificante, plastificante, perfume e alcalinizante com registro MS.	GIOCA		LTS	150,00	4,50 675,00		
1	13	Detergente líquido neutro para louça, embalagem com 500ml	NATURATE		UND	2.500,00	1,18 2.950,00		
1	15	Escova lava roupa, cerda de nylon, corpo plástico ou madeira.	CONDOR		UND	100,00	1,65 165,00		
1	16	Escova para higienização de madeira, cerdas de nylon ou poliéster. D Escova para higienização de madeira, cerdas de nylon ou poliéster. De cabo longo medindo no mínimo 20 cm.	CATUAI		UND	100,00	5,50 550,00		
1	18	Espunja de lã de aço - antibacteriana, 100% ecológico, tipo "Bombri Espunja de lã de aço - antibacteriana, 100% ecológico, tipo "Bombri", pacote com 8 unid. de 60 gramas.	Q LUSTRO		PCT	1.000,00	1,35 1.350,00		
1	20	Filtro de café número 103. Embalagem contendo 30 unidades.	BRIGITTA		UND	100,00	3,34 334,00		
1	21	Flanela para tirar pó, medindo mínimo 27,5 x 28,5 em 100% algodão - Flanela para tirar pó, medindo mínimo 27,5 x 28,5 em 100% algodão - com bordas em overlock.	FLABOM		UND	700,00	1,29 903,00		
1	22	Fósforo - Tamanho pequeno em madeira, pacote com 10 unidades x 40 palitós Fósforo - Tamanho pequeno em madeira, pacote com 10 unidades x 40 palitos.	CAVALO VERMELHO		PCT	200,00	1,94 388,00		
1	26	Luva de látex, multiuso, de segurança e proteção, na cor amarela ou Luva de látex, multiuso, de segurança e proteção, na cor amarela ou laranja, antiderrapante, resistente, tamanhos variados (P, M, G).	MEDIX		UND	600,00	2,95 1.770,00		
1	28	Pano de chão, Confeccionado em tecido 100% algodão cru, lavado e alvej Pano de chão, Confeccionado em tecido 100% algodão cru, lavado e alvejado, isento de rasgos e outros defeitos que possam prejudicar sua utilização. Largura mínima de 42cm comprimento mínimo de 70 cm, trama mínima de 9 fios /cm.	FLABOM		UND	700,00	4,00 2.800,00		
1	29	Pano de prato - Liso 100% algodão, medindo no mínimo 65x40cm, e na etí Pano de prato - Liso 100% algodão, medindo no mínimo 65x40cm, e na etiqueta deverá constar os dados do fabricante inclusive CNPJ	FLABOM		UND	300,00	2,80 840,00		
1	30	Papel higiênico, branco - Em folha dupla de alta qualidade, 100% fibra Papel higiênico, branco - Em folha dupla de alta qualidade, 100% fibras naturais, picotadas e super absorvente. APROVADO PELO INMETRO, embalagem c/ 4 unidades de 30m.	AMPEL		PCT	500,00	2,47 1.235,00		
1	31	Papel higiênico, branco - Em folha simples, 100% fibras naturais, p Papel higiênico, branco - Em folha simples, 100% fibras naturais, picotadas e gofrada macia e superabsorvente, fardo c/ 48 unidades x 30m.	AMPEL		FRD	350,00	22,99 8.046,50		
1	32	Pedra sanitária - Composição: paradiolorbenzeno - essência corante, m Pedra sanitária - Composição: paradiolorbenzeno - essência corante, mínimo 25g, com suporte de tela e gancho para bacina sanitária.	SANY		UND	800,00	0,87 696,00		
1	37	Sabão em barra - Composição: sebo bovino, hidróxido de sódio, óleo de Sabão em barra - Composição: sebo bovino, hidróxido de sódio, óleo de coco, trilon, açúcar, carbonato de sódio, silicato de sódio, glicerina, corante e água.	UNIC		UND	1.000,00	1,69 1.690,00		
1	38	Sabão em pó - tradicional para uso geral. Biodegradável.	KLIP		KG	1.500,00	3,40 5.100,00		
1	42	Saco de lixo, na cor preta, boca larga, 0,05 de micra, alta resistênc Saco de lixo, na cor preta, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência, com capacidade para 100 litros, pct com 50 unidades.	VENUS		PCT	400,00	6,50 2.600,00		
1	51	Shampoo - fórmula infantil, Formula Suave PH Neutro para todos os tipo Shampoo - fórmula infantil, Formula Suave PH Neutro para todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos acondicionado em frascos plásticos com Bico Dosador, com no mínimo 500 ml. Especificações constar no rotulo da embalagem.	TRALAL A		UND	100,00	8,79 879,00		
1	54	Toalha de papel - folha dupla mínimo 19x21cm - c/ mínimo 150 toalhas p Toalha de papel - folha dupla mínimo 19x21cm - c/ mínimo 150 toalhas por rolo, pct c/ 2 rolos.	TROPIC OS		PCT	150,00	3,29 493,50		
1	55	Tolha de Banho composto de 100% em algodão, medindo aproximadamente 70 Tolha de Banho composto de 100% em algodão, medindo aproximadamente 70cm x 140cm em cores variadas.	FLABOM		UND	150,00	17,80 2.670,00		
1	56	Toalha de Rosto, composto de 100% em algodão, medindo aproximadamente Toalha de Rosto, composto de 100% em algodão, medindo aproximadamente 50cm x 80cm em cores variadas.	FLABOM		UND	150,00	6,00 900,00		
1	58	Vassoura de palha natural - mínimo 600g de palha, mínimo duas costuras Vassoura de palha natural - mínimo 600g de palha, mínimo duas costuras, abertura mínima 30cm, com cabo de madeira de boa qualidade.	DESAFIO		UND	600,00	19,90 11.940,00		
1	60	Vassoura de plástico - com cerdas de nylon, cabo de madeira revestido Vassoura de plástico - com cerdas de nylon, cabo de madeira revestido de plástico de boa qualidade.	LOCATE LLI		UND	300,00	6,50 1.950,00		
1	61	Grampo de roupa, de plástico, embalagem com 12 und cada	DESAFIO		UND	100,00	1,37 137,00		
1	64	Escova dental infantil	KESS		UND	500,00	1,97 985,00		
2	2	FRALDAS DESCARTÁVEIS "P" - Fralda descartável infantil formato anatômi FRALDAS DESCARTÁVEIS "P" - Fralda descartável infantil formato anatômico, tamanho P, não tóxico, composição interna fibra de celulose, polietileno, polipropileno, falso tecido e gel absorvente, cobertura externa impermeável em polietileno, flexível e resistente, camada interna e externa sobrepostas, com bordas unidas entre si, fixando a camada intermediária, adesivo em termoplástico, contorno de elástico reforçado em todo o diâmetro da coxa, de elástico em lycra, com 02 a 04 fios, fitas adesivas reguláveis, atóxicas, para fixação, sistema abre e fecha sem perda de aderência, embalado em filme de polietileno - com validade mínima de 80 % do prazo na data da entrega.	MILI		UND	10.000,00	0,54 5.400,00		
2	3	FRALDAS DESCARTÁVEIS "M" - Fralda descartável infantil formato anatôm FRALDAS DESCARTÁVEIS "M" - Fralda descartável infantil formato anatômico, tamanho M, não tóxico, composição interna fibra de celulose, polietileno, polipropileno, falso tecido e gel absorvente, cobertura externa impermeável em polietileno, flexível e resistente, camada interna e externa sobrepostas, com bordas unidas entre si, fixando a camada intermediária, adesivo em termoplástico, contorno de elástico reforçado em todo o diâmetro da coxa, de elástico em lycra, com 02 a 04 fios, fitas adesivas reguláveis, atóxicas, para fixação, sistema abre e fecha sem perda de aderência, embalado em filme de polietileno - com validade mínima de 80 % do prazo na data da entrega.	MILI		UND	16.000,00	0,59 9.440,00		
TOTAL							68.125,00		

Pranchita, 05 de abril de 2022. ANTONIO JOEL PADILHA - Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

O Prefeito Municipal de Santo Antonio do Sudoeste - PR, torna público que fará realizar, às 09 horas do dia 19 de maio do ano de 2022, na Av. Brasil nº 1431 em Santo Antonio do Sudoeste - Paraná, Brasil, **CONCORRÊNCIA**, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto	Objeto	Quantidade e unidade de medida	Prazo de execução (dias)
Sede	Centro Integrado de Convivência	2.333,84 m ²	365

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou solicitada através do e-mail licitacao1@pmsas.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados - Telefone 46 3563-8000.
 Santo Antonio do Sudoeste, 12 de abril de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 002/2022

O Prefeito Municipal torna público que fará realizar, às 14 horas do